Septiembre 7, 2017

No.

10
11
12
13
14
15

16

Nombre

JUAN JOSUE SANTOS PEREZ

JULIO ALEXANDER JOCOL VILLALOBOS
CARLOS ESTEBAN MONZON DE MATA
JOSE EMERIO PORTILLO PAZ

FLAVIO JOEL CABRERA AVILA

RUDY ESTUARDO TENi CACAO

CESAR GIANCARLO TORRES MORALES
VERONICA MARCELINA TAX SAPON
ALEX FERNANDO SOSA YUPE

MYRIAM CONSUELO ESCOBAR MOLINA
JOSE HIRAM CUA

DULCE ALEXANDRA SARAVIA

JORGE LUIS SANDOVAL AGUIRRE
MARIA ANTONIETA ALFARO VILLATORO
*JOSE HIRAM CUA

DULCE ALEXANDRA SARAVIA

*Se les renovo contrato en Julio 2017.

Puesto Funcional

INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR ASOCIADO

INVESTIGADOR ASOCIADO

Monto del
Contrato

110,000.00
110,000.00
100,000.00
80,000.00
93,500.00
93,500.00
93,500.00
85,000.00
25,000.00
25,500.00
25,500.00
63,000.00
70,000.00
70,000.00
51,000.00

51,000.00

Plazo del Contrato

06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
09 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
02 DE MAYO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
03 DE ABRIL AL 31 DE AGOSTO 2017

03 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2017

03 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2017

03 DE ABRIL AL 31 DE DICIEMBRE 2017

06 DE JUNIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
21 DE JUNIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

03 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

03 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

Sede

ZACAPA
OFICINAS CENTRALES
SAN JERONIMO
ZACAPA
LOS AMATES, IZABAL
ZACAPA
LA MAQUINA
SAN JERONIMO
OFICINAS CENTRALES
JUTIAPA
JUTIAPA
ZACAPA
SAN JERONIMO
OFICINAS CENTRALES
JUTIAPA

ZACAPA



