Nómina Personal 029- 2017

Septiembre 7, 2017

No.	Nombre	Puesto Funcional	Monto del Contrato	Plazo del Contrato	Sede
1	JUAN JOSUÉ SANTOS PÉREZ	INVESTIGADOR ASOCIADO	110,000.00	06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	ZACAPA
2	JULIO ALEXANDER JOCOL VILLALOBOS	INVESTIGADOR ASOCIADO	110,000.00	06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	OFICINAS CENTRALES
3	CARLOS ESTEBAN MONZÓN DE MATA	INVESTIGADOR ASOCIADO	100,000.00	09 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	SAN JERONIMO
4	JOSÉ EMERIO PORTILLO PAZ	INVESTIGADOR ASOCIADO	80,000.00	02 DE MAYO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	ZACAPA
5	FLAVIO JOEL CABRERA AVILA	INVESTIGADOR ASOCIADO	93,500.00	06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	LOS AMATES, IZABAL
6	RUDY ESTUARDO TENÍ CACAO	INVESTIGADOR ASOCIADO	93,500.00	06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	ZACAPA
7	CÉSAR GIANCARLO TORRES MORALES	INVESTIGADOR ASOCIADO	93,500.00	06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	LA MAQUINA
8	VERÓNICA MARCELINA TAX SAPÓN	INVESTIGADOR ASOCIADO	85,000.00	06 DE MARZO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	SAN JERONIMO
9	ALEX FERNANDO SOSA YUPE	INVESTIGADOR ASOCIADO	25,000.00	03 DE ABRIL AL 31 DE AGOSTO 2017	OFICINAS CENTRALES
10	MYRIAM CONSUELO ESCOBAR MOLINA	INVESTIGADOR ASOCIADO	25,500.00	03 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2017	JUTIAPA
11	JOSÉ HIRAM CUÁ	INVESTIGADOR ASOCIADO	25,500.00	03 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2017	JUTIAPA
12	DULCE ALEXANDRA SARAVIA	INVESTIGADOR ASOCIADO	63,000.00	03 DE ABRIL AL 31 DE DICIEMBRE 2017	ZACAPA
13	JORGE LUIS SANDOVAL AGUIRRE	INVESTIGADOR ASOCIADO	70,000.00	06 DE JUNIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017	SAN JERONIMO
14	MARIA ANTONIETA ALFARO VILLATORO	INVESTIGADOR ASOCIADO	70,000.00	21 DE JUNIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017	OFICINAS CENTRALES
15	*JOSÉ HIRAM CUÁ	INVESTIGADOR ASOCIADO	51,000.00	03 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017	JUTIAPA
16	DULCE ALEXANDRA SARAVIA	INVESTIGADOR ASOCIADO	51,000.00	03 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE 2017	ZACAPA

^{*}Se les renovó contrato en Julio 2017.